Ic0AoyIoHOG — XpNHUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC NOAU HIKPGV OVTOTAT®OV

ZEN COLLECTION IKE - IOAOIN2MOZ THZ 31.12.2018 1n ETAIPIKH XPHZH (15.05-31.12.2018) 'rEMH

146328644000

Moo o€ HOVADEG EUP®

Mepilouociaka oToIXEia
Mayia

Meiov: AnooBsouéva 11.410,96

Meiov: AnopsiouEva

AnoBsuarta

AnNaITNosIg

Tapeiaka diabgoipa kal IoodUvaua
2uvoAo evepynTiKoU

KaBapn 6£on Kal UNoXPEMOCEIG

Kepahaia kal anoBepaTika

BpaxunpOBeoEC UNOXPEWTEIC

2UvoAo kaBapric BEOTNIC Kal UNOXPEDTEDV

KatdoTtacn ANOTEAECUATOV Yia NOAU PIKPEG OVTOTNTEC TNG 31/12/2018

2018
12.870,73

11.410,96

1.459,77
181.700,80
271.980,15

48.452,56

503.593,28

251.249,79
252.343,49

503.593,28

ZEN COLLECTION IKE - IZOAOIN MOz THZ 31.12.2018 1n ETAIPIKH XPHZH (15.05-31.12.2018) FEMH

146328644000

KUkAog epyaciav (ka@apog)

MeTaBoAég anoBepdTwyv (epnopetyarta, NpoiovTa, NUIKAT/pEva)
AYOPEC EUNOPEUPATWV Kal UAIKGQV

Mapoxég oe pyalOPEVoUC

AnooBEoEIC EVOWUATWY Nayiwv Kal aUAwv OTOIXEIwV

Noind €£o0da kar {NUIEC

Tokol kar ouvagr kovdUAia (kaBapo noco)

AnoTEéAEoHa Npo POpwWV

dopol

ANoTEAECHA NEPIOTOU HETA ANO POPOUG

H AIAXEIPIZTPIA
EYAITEAQY M. ZQH
AAT X 407884/2002

BOAOZ 30.06.2019

O AOlIZTHZz
KOYKAOYMIIEPHZ AO®. MEQPIIOZ
AAT AI 308091/2010
AP. AAEIAZ 0048580 - A'TAHZ

2018
414.423,39
118.243,42
(398.740,81)
(33.711,53)
(11.410,96)
(39.245,84)
(2.202,76)

47.354,91
(13.735,12)

33.619,79




